
Materiale activitati educationale- CS FAUREI

I.D.: 98342330

Data publicarii	04.06.24	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 344,07 RON - 344,07 RON

Descriere: 1 Biblioraft buc 10 6,30 63,00 2 Corector fluid cu burete ; Daco 20 gr buc 6 2,10 12,60 3 Dosar PVC buc 30 0,59 17,70 4 Bloc desen buc 10 4,20 42,00 5 Pix albastru buc 50 0,42 21,00 6 Carton color ; diverse culori ; 100 coli/top top 1 25,21 25,21 7 Hartie color ; diverse culori; 100 coli/top top 1 12,61 12,61 8 Lipici lichid buc 5 1,26 6,30 9 Carton duplex 70x100cm buc 10 0,92 9,20 10 Foarfeca metalica dreapta cu varfuri boante buc 5 2,52 12,60 11 Carioci Daco 12 buc/set buc 10 5,88 58,80 12 Acuarele tempera ; Daco 12 buc/set buc 5 12,61 63,05. PRODUSELE SE VOR LIVRA LA CENTRUL CS FAUREI.
